PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.02. 2013

                            г. Дивногорск
                                             № 28п
О признании утратившим силу постановления администрации

города Дивногорска от 07.04.2011 № 106-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города на возмещение убытков, возникших при выполнении работ по содержанию общих отделений муниципальных бань

в муниципальном образовании город Дивногорск»
          Руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации города Дивногорска от 07.04.2011 № 106-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города на возмещение убытков, возникших при выполнении работ по содержанию общих отделений муниципальных бань в муниципальном образовании город Дивногорск».
          2. Опубликовать   настоящее   постановление  в  газете  и    разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль   за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя Главы города Урупаху В.И.
Глава города                                                                                             Е.Е. Оль